福建省教育厅办公室关于召开第十七届“6·18”

高校科技成果展工作研讨会的通知

各高等院校：

根据第十七届“6·18”总体方案，今年高校科技成果展位于6号馆，布展面积由去年的3000平米大幅增至5500平米，规划设置省内高校独立展区（初定3500平米）、省外高校综合展区（初定500平米）、高等教育综合展区（初定500平米）、职业教育综合展区（初定500平米）和“互联网+”展区（初定500平米）等五大主题区。为做好高校科技成果展前期筹备工作，决定召开研讨会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年3月19日（星期二）15：00。

二、会议地点

三明大厦（福州市鼓楼区华林路65号）。

三、会议内容

通报第十七届“6·18”高校科技成果展有关情况，了解各高校前期准备情况，初步确定高校科技成果展空间布局，听取对展会工作的意见建议。

四、参会人员

各高校科技或成果转化有关部门负责人。

五、其他事项

1.省内高校独立展区每个展位的面积初步定为100、150及200平米等3种规格，必须有匹配展位面积的实物展品及多样化的展示形式；高等教育综合展区、职业教育综合展区每个展位面积不大于50平米，实物展品突出的优先选择展位。“互联网+”展区展位面积根据实际情况申请，一般不大于50平米。

2.请各高校准备好今年“6·18”备展情况及意见建议书面材料，由参会代表带到会场。
3.请各高校根据实际情况填写布展申请表和参会人员回执表，于3月18日上午12:00前发送至我厅科技处邮箱。
联系人：赵思辉、林希彦，电话：0591-87091501、0591-87091523，邮箱：jytkjc@fjedu.gov.cn。

附件：1. 布展申请表

2，参会人员回执

福建省教育厅办公室

                                       2019年3月 日

附件1
布展申请表

	学校名称
	申请展区名称
	申请展位面积
	实物展品数量
	实物展品占地面积

	（如：省内高校独立展区，高等教育综合展区等）

附件2
参会人员回执表

	学校名称
	姓名
	部门及职务
	手机
	备注

- 2 -
- 1 -